
12/06/17 605.662/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2017 m. birželio 12 d., pirmadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2017 m. birželio 12 d., pirmadienis

 

 

17.00 - 23.00     

 
Bendros diskusijos - ES sanglaudos politika

1 12017 m. birželio 12 d., pirmadienis

605.662/OJ 605.662/OJ

17.00 - 23.00 Diskusijos

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

35 À«««I • Sąjungos dalyvavimas Viduržemio jūros regiono mokslinių tyrimų ir inovacijų
partnerystėje (PRIMA)

Pranešimas: Sofia Sakorafa (A8-0112/2017)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Sąjungos
dalyvavimo kelių valstybių narių bendrai vykdomoje Viduržemio jūros regiono mokslinių
tyrimų ir inovacijų partnerystėje (PRIMA)

[2016/0325(COD)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas

56 À • Programos „Horizontas 2020“ įgyvendinimo vertinimas

Pranešimas: Soledad Cabezón Ruiz (A8-0209/2017)

Pranešimas dėl programos „Horizontas 2020“ įgyvendinimo vertinimo atsižvelgiant į jos
tarpinį vertinimą ir pasiūlymą dėl Devintosios bendrosios programos

[2016/2147(INI)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas

45 À • ES sanglaudos politikos po 2020 m. pagrindiniai elementai

Pranešimas: Kerstin Westphal (A8-0202/2017)

Pranešimas dėl ES sanglaudos politikos po 2020 m. pagrindinių elementų

[2016/2326(INI)]

Regioninės plėtros komitetas

14 • Partnerių dalyvavimo ir Europos struktūrinių ir investicijų fondų veiklos
rezultatų matomumo didinimas

Pranešimas: Daniel Buda (A8-0201/2017)

Pranešimas dėl didesnio partnerių dalyvavimo ir matomumo užtikrinant Europos
struktūrinių ir investicijų fondų veiksmingumą

[2016/2304(INI)]

Regioninės plėtros komitetas



 
Bendrų diskusijų pabaiga

 

Trumpas šių pranešimų pristatymas:

2 22017 m. birželio 12 d., pirmadienis

605.662/OJ 605.662/OJ

31 À«««I • Specialios priemonės, pagal kurias leidžiama nuo stichinių nelaimių
nukentėjusioms valstybėms narėms teikti papildomą pagalbą

Pranešimas: Iskra Mihaylova (A8-0070/2017)

Pranešimo projektas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento,
kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 nuostatos dėl specialių
priemonių, kad būtų galima nuo stichinių nelaimių nukentėjusioms valstybėms
narėms teikti papildomą pagalbą

[2016/0384(COD)]

Regioninės plėtros komitetas

55 À • Žuvų išteklių būklė ir Viduržemio jūros žuvininkystės sektoriaus socialinė ir
ekonominė padėtis

Pranešimas: Marco Affronte (A8-0179/2017)

Pranešimas dėl žuvų išteklių būklės ir Viduržemio jūros žuvininkystės sektoriaus
socialinės ir ekonominės padėties

[2016/2079(INI)]

Žuvininkystės komitetas

39 • Mokslinių tyrimų 7-osios bendrosios programos išlaidų efektyvumas

Pranešimas: Martina Dlabajová, Inés Ayala Sender (A8-0194/2017)

Pranešimas dėl Mokslinių tyrimų 7-osios bendrosios programos išlaidų efektyvumo

[2015/2318(INI)]

Biudžeto kontrolės komitetas

11 À • Poreikis parengti ES strategiją siekiant pašalinti vyrų ir moterų pensijų
skirtumą ir jo išvengti

Pranešimas: Constance Le Grip (A8-0197/2017)

Pranešimas dėl poreikio parengti ES strategiją siekiant pašalinti vyrų ir moterų
pensijų skirtumą ir jo išvengti

[2016/2061(INI)]

Moterų teisių ir lyčių lygybės komitetas

Bus balsuojama trečiadienį

25 • Bepilietybė Pietų ir Pietryčių Azijoje

Pranešimas: Amjad Bashir (A8-0182/2017)

Pranešimas dėl bepilietybės Pietų ir Pietryčių Azijoje

[2016/2220(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

2 • Vienos minutės kalbos (Darbo tvarkos taisyklių 163 straipsnis)


	2017 m. birželio 12 d., pirmadienis
	17.00 - 23.00     
	Bendros diskusijos - ES sanglaudos politika
	Trumpas šių pranešimų pristatymas:



